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Nytt krav om kjønnsbalanse til SFF-søkere 

 

Fra Forskningsrådets hjemmesider kan hentes følgende beskrivelse av det nye kravet om 
kjønnsbalanse til SFF-søker : 

«Et nytt krav i senterutlysninger er spesielt aktuelt for forskningsinstitusjoner som planlegger 
å sende søknader til Sentre for fremragende forskning (SFF) høsten 2020. Sentrene for 
fremragende forskning driver langsiktig forskningsinnsats på høyt internasjonalt nivå, men 
har kun 26 prosent kvinnelige senterledere. 

Kravet innebærer at institusjoner som sender inn fem eller flere søknader til SFF må ha minst 
førti prosent kvinnelige prosjektledere blant søkerne. For å tilfredsstille kravet, må en kvinne 
være planlagt som leder i minst halvparten av senterperioden. 

Forskningsrådet vil be institusjonene redegjøre samlet for sine søknader og kjønnsbalansen i 
disse. 

Kravet til institusjoner med mange SFF-søknader skal bidra til å øke kvinneandelen i de 
norske toppmiljøene. Det er viktig at institusjonene tar sin del av ansvaret for å bedre 
kjønnsbalansen blant prosjektledere for SFF, sier Røttingen. 

SFF-ene vil fremdeles velges ut etter vitenskapelig kvalitet og vitenskapelige gjennombrudd. 
Dette gjelder både den planlagte forskningen og for senterleders tidligere forskning. 

Søknadsfristen for neste SFF-runde er planlagt 18. november 2020». 

Det er en utfordring for fagmiljøene å få tak i de beste kvinnene i verden til å lede initiativene, og 
eventuelt å mobilisere egne kvinnelige forskninger, og spørsmålet kan stilles om UiB har gode 
virkemidler for dette, og om det er behov for nye, målrettede tiltak.  

I forbindelse med søknadsprosessen vil det bli holdte en workshop i februar for søkere til SFF, der 
kjønnsbalanse og policy er blant temaene som tas opp. 
 

For øvrig bakgrunn, se Forskningsrådets Policy for kjønnsbalanse og kjønnsperspektiver i forskning og 
innovasjon . 

Saken legges med dette frem for utvalget til drøfting. 
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